
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

        

 

 

all’Albo pretorio 

in Amministrazione Trasparente 

           agli atti 

 

CUP: J57I17000510006                                                                                             

Codice Identificativo del Progetto 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-85 
 

DETERMINA N. 36 
 

Oggetto: decreto di nomina del Responsabile Unico del Procedimento   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la candidatura N. 35958 – Avviso AOODGEFID - Competenze di base - 10.2.1A-FSEPON-CL-

2017-85; 
VISTA la Nota Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 Fondi Strutturali Europei– Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 

10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa 

espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 

(lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso 

AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base- Autorizzazione progetto/i; 

VISTO il decreto dirigenziale di formale assunzione in Bilancio di cui al prot. n. 3041 del 15/10/2018; 

          TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, d. lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della    

          l. n. 241/90;  

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii;  

VISTO il REGOLAMENTO DELL’ATTIVITA’ NEGOZIALE PER LA FORNITURA DI BENI E SERVIZI 

– Delibera del Consiglio di Istituto n. 4 dell’11/12/2018; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi di 

cui alla Nota Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 - Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la 

scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea) - Progetto 

10.2.1A-FSEPON-CL-2017-85. 

 
DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Elena Pappalardo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
 

 


